关于长清校区2025级新生军训期间临时交通管理措施的通知
各部门、单位，全体师生员工：

因2025年新生军训的需要，期间长清校区部分路段将进行限行。限行时间为9月8日至9月20日每日的6:30-7:30,8:30-11:30,14:00-17:00,18:30-20:00。机动车具体限行道路为：大成桥东西两侧道路，泰和南路、泰和西路整条道路。非机动车限行道路为：机电楼西侧内部道路、实验楼东侧内部道路。

班车发车地点不变，敬请大家谅解。

特此通知。

附件：军训期间长清校区限行路段示意图
                     学生工作处、安全管理处

                        2025年9月6日

附件：

[image: image1.jpg]@Fs2424(24042%) gARE

EBREER
FilMARGTE